

Katowice, 27.09.2022 r.

Szanowni Państwo!

Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach i Krajowa Izba Gospodarcza od ponad 30 lat wspierają polskich przedsiębiorców, reprezentując ich interesy wobec organów państwowych, samorządu terytorialnego, opiniując akty prawne dotyczące gospodarki, wspomagając firmy członkowskie w rozwiązywaniu wielu biznesowych zagadnień, a także oferując szkolenia, networking oraz organizując liczne zagraniczne misje gospodarcze.

Najważniejszym wydarzeniem — organizowanym przez RIG w Katowicach, partnerstwie z KIG-iem — adresowanym do środowisk gospodarczych jest coroczny **Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw**, który w tym roku będzie miał 12. edycję i odbędzie się w dniach **20-22 listopada** br. w **Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach**.

Kongres jest płaszczyzną wielu interesujących wystąpień, debat i warsztatów. Panele dyskusyjne podczas EKMŚP poświęcone są głównie wspieraniu rozwoju gospodarczego przez władze centralne, regionalne oraz instytucje otoczenia biznesu. Kongresowe warsztaty pozwalają pozyskać praktyczną wiedzę z wielu obszarów — umożliwiają zapoznanie się z najnowszymi regulacjami prawnymi, z dostępnymi narzędziami docierania do nowych klientów lub ze skutecznymi sposobami optymalizacji wewnętrznych procesów w firmie. Kongres jest także płaszczyzną nawiązywania nowych kontaktów biznesowych oraz umacniania tych już istniejących, a elektroniczna platforma B2B służy nawiązywaniu relacji partnerskich z zagranicznymi przedsiębiorcami, którzy nie mogli pojawić się osobiście na Kongresie, ale uczestniczą w nim online.

W Europejskim Kongresie MŚP udział biorą przedstawiciele władz państwowych z Ministrami Rządu RP na czele, osoby zarządzające instytucjami i agendami rządowymi, czołowi przedstawiciele władz regionalnych, prezydenci miast, posłowie do Parlamentu Europejskiego i krajowego, Senatorowie RP, najwyższe władze publicznych i niepublicznych uczelni wyższych, a także wysokiej rangi przedstawiciele instytucji kultury. **Kilkutysięczna grupa przedsiębiorców uczestniczących w EKMŚP składa się głównie z członków zarządów i rad nadzorczych**, kadry kierowniczej, właścicieli firm i specjalistów — reprezentujących podmioty niemal z każdej gałęzi gospodarki.

W tym roku chcemy skoncentrować się na wypracowaniu mechanizmów wspomagających przedsiębiorców stojących w obliczu aktualnych wyzwań dotyczących transformacji energetycznej, rosnących kosztów prowadzenia biznesu, niestabilnego otoczenia oraz skutecznych narzędzi budowania biznesowych relacji międzynarodowych. Dlatego hasłem przewodnim tegorocznego Kongresu jest „**Face the Challenge**”. Impreza nieprzerwanie od 2011 roku jest miejscem inspiracji, spotkań i integracji. W poprzedniej stacjonarnej edycji EKMŚP wzięło udział 8 tysięcy osób, 46 delegacji

Organizator

**REGIONALNA IZBA GOSPODARCZA W KATOWICACH**

ul. Opolska 15  
40-084 Katowice

+48 32 35 111 80  
gabinet@rig.katowice.pl

**Face The  
Challenge**

zagranicznych, 500 ekspertów uczestniczyło w 100 panelach dyskusyjnych i warsztatach! 12. edycja zapowiada się równie imponująco.

Zapraszamy Państwa, jako najprężniej działające organizacje samorządu biznesowego w Polsce, **do dołączenia do grona Organizacji Wspierających i promujących największe wydarzenie dla MŚP w Europie**. W ramach wspólnego działania zapewniamy promocję na Kongresie i w materiałach z nim związanych na zasadzie wzajemnych świadczeń. Chcemy, żeby informacja o wydarzeniu dotarła do jak najszerzej grupy odbiorców. Szczegóły współpracy można uzgodnić z Panią Jagą Kolawą z biura marketingu i PR Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach: jkolawa@rig.katowice.pl, tel. 503 802 704.

Pozwalamy sobie żywić nadzieję na owocną współpracę przy kongresowych wydarzeniach. Zależymy nam na jak najszerzej reprezentacji środowiska biznesowego na naszym wydarzeniu. Już teraz zachęcamy do aktywnego uczestnictwa w tegorocznej edycji Europejskiego Kongresu MŚP w Katowicach i do bezpłatnej rejestracji przedstawicieli Państwa firmy/organizacji na: [www.ekmsp.eu](http://www.ekmsp.eu)

Pozostajemy z wyrazami szacunku



Tomasz Zjawiony

Prezes Regionalnej Izby Gospodarczej  
w Katowicach  
Wiceprezes Krajowej Izby Gospodarczej



Marek Kłoczko

Prezes Krajowej Izby Gospodarczej

Organizator

**REGIONALNA IZBA GOSPODARCZA W KATOWICACH**

 ul. Opolska 15  
40-084 Katowice

 +48 32 35 111 80  
 [gabinet@rig.katowice.pl](mailto:gabinet@rig.katowice.pl)

NIP: 634-10-06-202 REGON: 003445317 KRS: 0000163418

**Face The  
Challenge**